
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 09 marca 2022 roku

>p sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Mieleckiego informacji z wykonania planu 
finansowego wydzielonego rachunku środków

Funduszu Przeciwdziałania COWD-19 za 2021 rok

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Mieleckiego informację z wykonania planu finansowego 

wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok-stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak..............
2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.....................

3. C złonek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....................................................

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski 
5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret ......



Informacja Zarządu Powiatu Mieleckiego z wykonania planu finansowego wydzielonego 

rachunku środków' Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok

1, Wykonanie dochodów'

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
dochodów

Wykonanie 
dochodów

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 000,00 60 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COV1D-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COV1D-19

60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 98 967,00 98 967,00

85202 Domy pomocy społecznej 98 967,00 98 967,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COYID-19

98 967,00 98 967,00

2. Wykonanie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków Wykonanie 
wydatków

600 Transport i łączność 4 129 565,94 4 129 565,94

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 129 565,94 4 129 565,94

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)
Budowa nowych odcinków chodników i zatok 
autobusowych w pasie dróg powiatowych

4 129 565,94

1 329 565,94

4 129 565,94

1 329 565,94

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 179R 
klasy "L" - lokalnej Dulcza Wielka - Żarówka 
- Stara Jastrząbka w km 4+436,00 
5+150,00 w m. Dulcza Wielka oraz M’ km 
5+168,00 -5- 6+904,00 w m. Żarówka

2 800 000,00 2 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 36 421,24

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 000,00 36 421,53

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

60 000,00 36 421,53

Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań 
jednostek samorządu terytorialnego 
polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury - „ Laboratoria przyszłości ” - 
Szkoła podstawowa specjalna prowadzona w 
Powiatowym Zespole Placówek Szkolno- 
Wychowawczych

60 000,00 36 421,53

80195 Pozostała działalność 703 408,06 703 408,06

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)

703 408,06 703 408,06

Rozbudowa budynku l LO w Mielcu o 
platformę pionową zewnętrzną, budowa

703 408,06 703 408,06



podjazdu dla osób niepełnosprawnych wraz z 
przebudową wejścia głównego oraz 
przebudowa i remont części budynku w 
zakresie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych 
z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych 
M’ ramach likwidacji barier 
architektonicznych budynku

851 Ochrona zdrowia 3 000 000 2 364 579,87

85111 Szpitale ogólne 3 000 000 2 364 579,87

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)

3 000 000 2 364 579,87

Kompleksowa modernizacja infrastruktury 
energetycznej Szpitala Specjalistycznego w 
Mielcu

3 000 000 2 364 579,87

852 Pomoc społeczna 98 967,00 98 967,00

85202 Domy pomocy społecznej 98 967,00 98 967,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

42 800,00

56 167,00

42 800,00

56 167,001400



Uzasadnienie:

Powiat otrzyma! w latach 2020-2021 środki finansowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, które 
zostały przeznaczone na zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19.

Środki te wymagają zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które zostały 
określone w art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV1D-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

Ze wskazanych regulacji prawnych wynika zaś, że:

11. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu 
na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem 
COYID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku.

12. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują środkami 
oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 11.

13. Po zakończeniu roku budżetowego organy, o których mowa w ust. 12, przedkładają organowi 
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informację o wykonaniu planu finansowego 
rachunku, o którym mowa u' ust. 11.

Ww. regulacje wymagają, aby Zarząd Powiatu przedłożył informację Radzie Powiatu o wykonaniu 
planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 
stąd konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.


